

Estate Strandstoft A/S

Odensevej 169
5500 Middelfart
CVR-nr. 35145338

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Heidi Skou Strandstoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Estate Strandstoft A/S
Odensevej 169
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35145338
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lone Skou, formand
Heidi Skou Strandstoft
Per Skou Strandstoft

Direktion

Heidi Skou Strandstoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed som ejendomsmægler samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet er stiftet ved omdannelse af personlig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.211 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.771.765	4.055.831
Personaleomkostninger	1	(3.003.468)	(1.989.420)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(210.864)</u>	<u>(181.991)</u>
Driftsresultat		1.557.433	1.884.420
Andre finansielle indtægter		0	9
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.238)</u>	<u>(3.390)</u>
Resultat før skat		1.551.195	1.881.039
Skat af årets resultat	3	<u>(340.538)</u>	<u>(444.773)</u>
Årets resultat		<u>1.210.657</u>	<u>1.436.266</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	99.800
Overført resultat		<u>(289.343)</u>	<u>1.235.266</u>
		<u>1.210.657</u>	<u>1.436.266</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		291.176	355.882
Immaterielle anlægsaktiver	4	291.176	355.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.315	540.703
Indretning af lejede lokaler		88.082	17.072
Materielle anlægsaktiver	5	492.397	557.775
Anlægsaktiver		783.573	913.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.140	28.430
Andre tilgodehavender		24.124	31.624
Tilgodehavende selskabsskat		136.939	12.216
Periodeafgrænsningsposter		34.242	8.719
Tilgodehavender		219.445	80.989
Likvide beholdninger		2.914.587	1.599.827
Omsætningsaktiver		3.134.032	1.680.816
Aktiver		3.917.605	2.594.473

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		567.610	856.953
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>2.567.610</u>	<u>1.458.153</u>
Udskudt skat		<u>80.865</u>	<u>103.388</u>
Hensatte forpligtelser		<u>80.865</u>	<u>103.388</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.836	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.423	443.254
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.191	945
Anden gæld		<u>1.035.680</u>	<u>588.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.269.130</u>	<u>1.032.932</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.269.130</u>	<u>1.032.932</u>
Passiver		<u>3.917.605</u>	<u>2.594.473</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	856.953	101.200	1.458.153
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(289.343)	1.500.000	1.210.657
Egenkapital ultimo	500.000	567.610	1.500.000	2.567.610

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.572.019	1.614.699
Pensioner	152.087	139.613
Andre omkostninger til social sikring	22.544	16.078
Andre personaleomkostninger	256.818	219.030
	3.003.468	1.989.420
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	64.706	64.706
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	146.158	97.405
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	19.880
	210.864	181.991
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	347.138	359.784
Ændring af udskudt skat	0	84.989
Effekt af ændrede skattesatser	(6.600)	0
	340.538	444.773
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		550.000
Kostpris ultimo		550.000
Af- og nedskrivninger primo		(194.118)
Årets afskrivninger		(64.706)
Af- og nedskrivninger ultimo		(258.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		291.176

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	659.141	99.630
Tilgange	0	80.780
Kostpris ultimo	659.141	180.410
Af- og nedskrivninger primo	(118.438)	(82.558)
Årets afskrivninger	(136.388)	(9.770)
Af- og nedskrivninger ultimo	(254.826)	(92.328)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	404.315	88.082

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Dette udgør samlet 25.500 kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er der deponeret ejerpantebrev med pant i Audi A6 Avant 2.0 TDI.
